INDICAÇÃO H 2019

Senhor Presidente

O vereador que subscreve, ouvido Plenário, INDICA ao Exmo. Prefeito,

Francisco Leoni Neto tome providências junto ao setor de Trânsito quanto

reparos nas placas de nomes das Avenidas e Ruas de nossa cidade, em

muitos lugares estão apagadas.

Justificativas: Essa solicitação é de vários munícipes que já foram

abordados, por motoristas de caminhões de outras cidades a procura de

endereços.

Sala das Sessões 01 de Julho 2019

a
t Í A ] H Pur

En
ps

Luís Carlos de Paula

Vereador